PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N °  342/2017.
AUTOR: VEREADOR MARQUINHO VIVIAN— PMDB.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.'

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após trarnitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER da Secretaria de Obras que seja feito
patrolamento e encasca/lia mento em toda a Estrada do Lajeadinlw e
Rincão dos NIZaS,

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria em virtude da grande
reclamação dos moradores; pois o local esta em péssimas condições de
trafego

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

.ARA MUNiC,
AÇAPAVA DO SUL RS

ar"(luín 10 ivian 	 íOVAQO EM d2
Vereador PMDB.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs,QoV.br ,

 Email: contato cacapava.rS.qOV. brFone: (55) 3281-2044 12428